CZELADZKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOLECZNEGO — ZBK SPOLKA Z O.0.

ul. WOJKOWICKA 2, 41-250 Czeladz

L. Informacja z otwarcia ofert

Czeladz, 28.04.2023r.

Wszyscy Zainteresowani Wykonawcy

"Roboty ogélnobudowlane na budynku Wspélnoty Mieszkaniowej przy ul. Spéldzielczej
2-4-6 w Czeladzi”

Nr oferty

Data wptywu

Wykonawca

Wartos¢ ryczattowa

cena netto

pod. VAT

cena brutto

27.04.2023

"WARIK" Tomasz Warchot
ul. Wrzosowa 31
32-540 Mtoszowa

185 180,78 zt

8%

199 995,24 zt

27.04.2023

P.H.U. "BOGMAR"
Bogustaw Rokosz

ul. Br. Mieroszewskich 18A
41-219 Sosnowiec

284 267,87

8%

307 009,30 zt

27.04.2023

Firma Ustugowo-Handlowa
KAS-BUD

Katarzyna Monkos

ul. Akacjowa 5/9

41-100 Siemianowice $l.

220 039,12 zt

8%

237 642,25 zt

27.04.2023

Zaktad Remontowo - Budowlany
Barttomiej Lis

ul. Gotonoska 5

41-310 Dgbrowa Gérnicza

241 792,56 zt

8%

261 135,96 zt

27.04.2023

Zaktad Remontowo Budowlany
Stanistaw Kosatka

ul. Stopnicka 17A

28-220 Olesnica

256 722,24 7t

8%

277 260,02 zt

27.04.2023

Przedsiebiorstwo Handlowo-
Ustugowe

"KAMI"

ul. Grodziecka 76

41-250 Czeladz

235 991,09 zt

254 870,38 zt

Analize przeprowadzita:

Dominika Brzeziriska

Prezes Zarzadu

o
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urzyrigka




